
Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

1 Проф.Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Проф.д-р Горан 

Кондов

Проф.д-р Зоран 

Караџов

Проф.Др. Оливер 

Станков
Проф.д-р Симон Трпески

Проф.Др Виктор 

Камилоски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Проф.Др 

Александар 

Чапаровски

Проф.д-р Боро 

Џонов

Проф.д-р 

Лазар 

Тодоровиќ

01.окт Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36

04.окт Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519

2024 Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269Викторија Алексовска 19234

Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Проф.д-р Никола 

Јанкуловски

Проф. д-р Слободан 

Ристовски Наум 

Охридски

Проф.Др Елизабета 

Мирчевска Жоговска

Проф.д-р Симон 

Трпески

Проф.Др Владимир 

Мирчевски

Проф.Др. 

Смиља 

Туџарова 

Ѓоргова

Проф.Др Миле 

Петровски

Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37

Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357 Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093

Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336 Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118

Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460 Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174

Проф.др.Јасминка 

Нааанчева-Ортопедија

Проф.д-р Борислав 

Кондов
Проф.д-р Ѓорѓи Јота Проф.Др. Скендер Саиди Доц.Др Софија Пејкова Проф.Др Илир Хасани

Проф.Др Венко 

Филипче

Проф.Др 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Проф.Др 

Марјан 

Камилоски

Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38

Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361Дрилон Ала 19438

Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111

Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК
Ас.д-р Неџати Јакупи

Проф.д-р Светозар 

Антовиќ
Проф.Др. Сашо Дохчев Доц.Др. Тони Ристески

Проф.Др Христијан 

Костов

Проф.Др Владимир 

Рендевски

Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39

Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159

Викторија Симуноска 19502Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912

Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ
Ас.д-р Наташа Толеска

Проф.д-р Реџеп 

Сељмани

Доц.др. Александар 

Трифуновски
Проф.Др Миле Петровски Доц.Др Марко Спасов

Проф.Др. 

Александра 

Димовска 

Гавриловска

Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40

Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968 Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227

Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942 Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364

Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090

Донјета Јахији 17920 Ајсер Мемети 18264 Ѓула Лековиќ 17953 Сандра Панчевска 17982 Оливија Констанца Курјак 18347Ведран Марковски 18817 Нина Николова 18372 Ремзије Зекири 17817

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели

Мимоза Серафимовска 19374

Марко Влашки 19301



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

2 Проф.д-р Андријан 

Карталов
Ас.д-р Илир Вела

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Науч.сор.Др Огнен 

Ивановски

Ас.Др Жарко 

Спасовски(ГОБ 8ми 

септември)

Проф.д-р Андреа 

Гавриловски

Проф.Др Владо 

Столевски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Доц.Др Софија 

Пејкова

Проф.Др 

Шабан Мемети

07.окт Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31

10.окт Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429Љубен Солев 18655

2024 Викторија Алексовска 19234Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269

Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393

Проф.др.Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Проф.д-р Сашко Јовев

Доц.д-р Андреј 

Николовски (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Ас.др. Александар 

Илиевски

Проф.д-р Виктор 

Камилоски УКХБ Св. Наум 

Охридски

Науч.сор. Др Катерина 

Касапинова(Укхб св. 

Наум Охридски)

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Науч.сор.Др 

Игор Пеев

Доц.Др Тони 

Ристески

Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32

Мимоза Серафимовска 19374Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357 Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009Ангела Ангелова 19093

Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336Анастасија Матеска 18961Ивана Ангелова 19118

Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ

Доц.д-р Васил 

Папестиев

Доц.д-р Еџевит Кадри 

(Гоб 88ми Септември)
Ас.Др. Иво Вујичиќ

Ас.Др Стефан 

Арсенков(Укхб св.Наум 

Охридски)

Науч.сор Др Оливер 

Арсовски

Ас.Др. Мирко 

Мишел Мирчевски

Науч.сор.Др 

Маргарита 

Пенева

Ас.Др Весна 

Наунова

Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33

Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361

Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493

Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Науч.сор.д-р Бујар 

Османи

Ас.Др Слободан 

Гурмешевски
Ас.Др Вилијам Китевски

Ас.Др Ристо 

Тодоров(Укхб св.Наум 

Охридски)

Ас.Др Роберт 

Шумковски

Науч.сор.Др 

Бисера 

Николовска

Ас.Др Наталија 

Цоклеска

Х39 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34

Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159

Викторија Симуноска 19502 Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912

Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189 Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848

Ас.д-р Мишел Андов
Науч.сор.д-р Љубомир 

Огњеновиќ
Ас.Др. Јосиф Јанчулев Ас.Др Гордана Георгиева

Ас. Др. Биљана 

Цветановска(Укхб св. 

Наум Охридски)

Ас.Др Томи 

Камилоски

Ас.Др 

Елизабета 

Обочки 

Луковска(Укхб 

св.Наум 

Охридски)

Ас.Др Биљана 

Андоновска

Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35

Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968 Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448Маринела Фармакоска 19227

Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942 Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430Анастасија Трпевска 19364

Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410Аида Кртовци 18090

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

3 Проф.д-р Андријан 

Карталов

Ас.д-р Деспот 

Деспотовски

Ас.д-р Драган Хаџи 

Манчев

Ас.Др Димитар 

Трајковски

Ас.Др Евгенија 

Лазова(ГОБ 8ми 

септември)

Ас.др. Небојша 

Настов(Укхб св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Ас.Др Билјана 

Шапова(Укхб 

св.Наум 

Охридски)

Ас.Др Славица 

Литајковска

14.окт Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26

18.окт Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429

2024 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295

Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904 Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески

Науч.сор.д-р Владимир 

Јоксимовиќ
Ас.др Виктор Станков

Ас.Др Арбен Карпузи(ГОБ 

8ми септември)

Науч.сор.д-р Катерина 

Касапинова УКХБ Св. 

Наум Охридски

Ас.Др Благој Шунтов

Ас.д-р 

Томислав 

Јовановски

Проф.Др Лазар 

Тодоровиќ

Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27

Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009

Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336Анастасија Матеска 18961

Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460Мелиса Куртиши 18430

Проф.др.Јаасминка 

Нанчева-Ортопедија

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Науч.сор.д-р 

Александар Шумковски

Ас.Др. Мартина 

Амбарџиева(Укхб св. 

Наум Охридски)

Ас.Др Панче Караѓозов

Ас.ДР. Лабинот 

Бектеши(Укхб св.Наум 

Охридски)

Проф.Др 

Александар 

Чапароски

Ас.Др Артан 

Дика

Ас,Др Сања 

Ѓориќ

Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28

Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392

Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263Нермине Ибиши 18377

Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК
Ас.д-р Столе Ѓошев Проф.Др Скендер Сеиди Ас,Др Весна Наунова Ас.Др Никола Брзанов

Проф.Др Владимир 

Мирчевски

Ас.Др 

Андријана 

Нацеска

Ас,др 

Александар 

Степановски

Х34 Х39 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29

Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546

Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502 Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186

Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189  Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228

Проф.др.Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Ас.д-р Жанита 

Јовановска Спасовска 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.Др. Слободан 

Ристовски(Укхб св. Наум 

Охридски)

Ас.Др Наталија Цоклеска
Ас. Др Антонио 

Андоновски

Проф.Др Владо 

Столевски(Укхб св. 

Наум Охридски)

Ас.Др Благој 

Србов

Проф.Др Миле 

Петровски

X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30

Маринела Фармакоска 19227 Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968 Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448

Анастасија Трпевска 19364 Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942 Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430

Аида Кртовци 18090 Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014Милан Стојановиќ 19410

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

4 Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев
Ас.д-р Дарко Џамбаз Ас.д-р Виктор Станков Ас.Др Никола Брзанов Ас.Др Салиамет Емини

Проф. Др Венко 

Филипче

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Проф.д-р 

Шабан Мемети

21.окт Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21

25.окт Стефанија Поп Антоска 19429Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250

2024 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234 Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324

Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904 Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224Марија Лазареска 18895

Проф.др.Јаасминка 

Нанчева-Ортопедија

Проф.д-р Горан 

Кондов

Ас.д-р Игор 

Филдишевски (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Проф.Др Оливер Станков

Ас.Др Жанита Јовановска 

Спасовска (Укхб св.Наум 

Охридски)

Проф.Др Виктор 

Камилоски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Проф.Др. Владимир 

Рендевски

Ас.Др Катерина 

Јовановска

Проф.др 

Марјан 

Камилоски

Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22

Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357Никола Иванов 19471

Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336

Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски
Ас.д-р Кемал Рушити Проф.Др. Сашо Дохчев

Ас.Др Елизабета Обочки 

Луковска(Укхб св.Наум 

Охридски)

Проф.Др Симон 

Трпески

Проф.Др 

Александар 

Димовска 

Гавриловска

Ас.Др 

Стефанија 

Азманова

Доц.Др Тони 

Ристески

Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23

Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653Наталија Димоска 19305 

Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717Марија Андоноска 19263

Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330

Проф.др.Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Проф.д-р Борислав 

Кондов

Доц.Др Александар 

Трифуновски
Науч.сор.др Бујар Османи

Проф.Др. Христијан 

Костов

Ас.Др Роберт 

Шунковски

Проф.Др 

Смиља 

Туџарова 

Ѓоргова

Ас.Др Весна 

Наунова

Х29 Х34 X4 X9 X14 X19 X24

Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232Маја Пандова 19434

Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502 Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369

Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189 Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ
Проф.д-р Сашко Јовев

Науч.сор.др Огнен 

Ивановски

Ас.Др Билјана 

Шапова(Укхб св. Наум 

Охридски)

Проф.Др. Андреја 

Гавриловски

Ас.Др Томи 

Камилоски

Проф.Др 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Ас.Др Наталија 

Цветковска

Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25

Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227 Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014

Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364 Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983

Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090 Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

5 Проф.д-р Андријан 

Карталов

Дпц.д-р Васил 

Папестиев
Ас.д-р Панче Караѓозов

Ас.Др Слободан 

Гурмешевски
Ас.Др Дарко Џамбаз Доц.Др Марко Спасов Ас.Др Благој Шунтов

Проф.Др. Боро 

Џонов

Ас.Др Биљана 

Андоновска

28.окт Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16

01.ноем Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040Марија Јовчевска 19134

2024 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234 Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424

Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ
Ас.д-р Илир Вела

Ас.д-р Евгенија Лазова 

(ГОБ 8ми Септември)

Ас.Др Александар 

Илиевски

Ас.Др Дарко Хаџи-

Манчев

Науч.сор Др Оливер 

Арсовски

Ас.Др. Мирко 

Мишел Мирчевски

Доц.Др Софија 

Пејкова

Ас.Др. Славица 

Литајковска

Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17

Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357

Владимир Петаноски 19336Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289

Дарко Серафимовски 19460Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246

Проф.др.Јаасминка 

Нанчева-Ортопедија

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Науч.сор.Др 

Александар Шунковски
Ас.др Иво Вујичиќ Проф.Др Боро Џонов

Ас.Др Ристо 

Тодоров(Укхб св.Наум 

Охридски)

Проф.Др 

Александар 

Чапароски

Науч.сор.Др 

Игор Пеев

Ас.Др Сања 

Ѓориќ

Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18

Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653

Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717

Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК
Ас.д-р Наташа Толеска

Ас.д-р Бурим Елези 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.Др Смиља 

Туџарова Ѓоргова
Проф.Др. Илир Хасани

Проф.Др Владимир 

Рендевски

Науч.сор.Др 

Маргарита 

Пенева

Ас.Др 

Александар 

Степановски

Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9 Х14 Х19

Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232

Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502 Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999

Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189 Лора Петкова 18933

Проф.др.Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Ас.д-р Деспот 

Деспотовски

Ас,д-р Арбен Карпузи 

(ГОБ 8ми Септември)
Ас.Др Ванѓел Здравевски

Ас. Др. Биљана 

Цветановска(Укхб св. 

Наум Охридски)

Проф.Др Владо 

Столевски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Науч.сор.Др 

Бисера 

Николовска

Прпф.Др Миле 

Петровски

Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20

Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227 Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318

Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364 Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968Нина Костоска 19469

Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090 Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942Ана Поповиќ 19277

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

6 Асс.др.Љупчо Донев-

КАРИЛ
Ас.д-р Мишел Андов

Ас.д-р Жарко Спасовски 

(ГОБ 8ми Септември)
Ас. Др. Јосиф Јанчулев Ас.Др Никола Брзанов Ас.д-р Небојша Настов

Проф.Др Венко 

Филипче

Ас.Др 

Елизабета 

Обочки 

Луковска(Укхб 

св.Наум 

Охридски)

Проф.Др Лазар 

Тодоровиќ

04.ноем Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11

08.ноем Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040

2024 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234 Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026

Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904Шенај Рустеми 18919

Асс.др.Анита Кокарева-

КАРИЛ

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески

Ас.д-р Вилијам 

Китевски

Ас. Др Димитар 

Трајковски
Ас.Др Стојан Ѓошев

Ас.ДР. Лабинот 

Бектеши(Укхб св.Наум 

Охридски)

Проф.Др. Владимир 

Рендевски

Ас.Др Билјана 

Шапова(Укхб 

св.Наум 

Охридски)

Проф.Др 

Марјан 

Камилоски

Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12

Ана Марија Радевска 19357Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 

Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336 Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Нафије Зеќири 19006

Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413 Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397

Асс.др.Дарко Анѓушев-

КАРИЛ

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Ас.д-р Валон Салиу 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас. Др Мартина 

Амбаџиева
Ас.Др Кемал Рушити

Ас.Др. Антонио 

Андоновски

Проф.Др 

Александра 

Димовска 

Гавриловска

Ас.Др Артан 

Дика

Проф.Др 

Шабан Мемети

Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13

Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341

Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062Иван Атанасов 18312

Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842

Асс.др.Билјана 

Андоновска-КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Проф. Др. Зоран 

Караџов

Проф.Др Слободан 

Ристовски(Укхб св. Наум 

Охридски)

Проф.Др Виктор 

Камилоски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Ас.Др Роберт 

Шунковски

Ас.Др 

Андријана 

Нацеска

Доц.Др Тони 

Ристески

Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9 Х14

Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121Елена Јаулеска 19230

Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148

 Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189

Асс.др.Александра 

Гавриловска Брзанов-

КАРИЛ

Проф.д-р Горан 

Кондов

Проф. Др. Никола 

Јанкуловски

Проф. Др. Оливер 

Станков

Проф.Др Симон 

Трпески

Ас.Др Томи 

Камилоски

Ас.Др Благоја 

Србов

Ас.Др Весна 

Наунова

Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15

Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227 Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012Маринела Ангеловска 18968

Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364 Тамара Несторовска 18947 Емануела Стоевска 19170Анастасија Атанасова 18942

Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090 Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135Наум Сотироски 17383

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

7 Насл.доц.др.Дафина 

Караџова-ГАК

Проф.д-р Ристо 

Чоланчески

Проф.д-р Светозар 

Антовиќ
Проф.Др. Сашо Дохчев

Ас.Др Игор 

Филдишевски(Укхб 

св.Наум Охридски)

Асс.д-р Салиамет 

Емини

Ас.д-р Благој 

Шунтов

Ас.Др Томислав 

Јовановски

Ас.Др Наталија 

Цоклеска

11.ноем Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6

15.ноем Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429 Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 Јета Хаџихамза 18591

2024 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234Марија Костовска 19259 Ангела Зероска 19335

Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287 Димитар Карамачоски 18904

Насл.доц.др.Вања 

ТЏамбазова 

Трајковска-КАРИЛ

Проф.д-р Борислав 

Кондов
Проф. Др. Ѓорѓи Јота

Ас.д-р Слободан 

Гурмешевски
Науч.сор.Др Игор Пеев

Проф.Др Христијан 

Костов

Ас.Др Ивица 

Коцевски

Ас.Др Гордана 

Георгиева

Ас.Др. Биљана 

Андоновска

Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7

Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357 Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374Фросина Паревска 19375Јована Донева 19479

Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336 Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513

Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460 Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413Ангела Петревска 19338 

Насл.доц.др.Весна 

Дурнев-КАРИЛ
Проф.д-р Сашко Јовев

Проф. Др. Огнен 

Костовски
Проф.Др. Скендер Сеиди

Науч.сор.Др Маргарита 

Пенева
Доц.Др. Марко Спасов

Ас.Др Мирко 

Мишел Мирчевски

Ас.Др Катерина 

Јовановска

Ас.Др Славица 

Литајковска

Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8

Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350 Елеонора Мицева 19264

Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235 Марија Величковиќ 19062

Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 Дијана Арсовска 19451

Асс.др.Алберт Леши-

КАРИЛ

Доц.д-р Васил 

Папестиев

Проф. Др. Реџеп 

Селмани

Доц.Др. Александар 

Трифуновски
Ас.Др Благоја Србов

Проф.Др 

Александар 

Чапароски

Ас.Др 

Стефанија 

Азманова

Ас,Др Сања 

Ѓориќ

Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9

Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327 Севиме Зулбехари 19121

Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502Азра Даши 19349

Ана-Марија Стојановска 19189 Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387 Рина Азири 18939

Насл.доц.др.Александ

ра Пановска 

Петрушева-КАРИЛ

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Доц. Др. Ѓорѓи 

Трајковски

Науч.сор.др Огнен 

Ивановски
Ас.Др Артан Дика

Проф.Др. Владимир 

Мирчевски

Проф.Др 

Смиља 

Туџарова 

Ѓоргова

Ас.Др 

Александар 

Степановски

Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10

Маринела Ангеловска 18968Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227 Атиџе Идризи 19153 Озлем Зекмановска 19012

Анастасија Атанасова 18942Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364 Тамара Несторовска 18947Емануела Стоевска 19170

Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090 Христи Плетварец 19066 Софија Кузмановска 19135

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

8 Проф.д-р Андријан 

Карталов
Ас.д-р Неџати Јакупи

Доц. Др. Андреј 

Николовски(Укхб св. 

Наум Охридски)

Проф.д-р Виктор Станков
Науч.сор.Др Бисера 

Николовска

Проф.Др Андреја 

Гавриловски

Ас.Др. Томи 

Камилоски

Ас.д-р Благоја 

Србов

Проф.д-р 

Марјан 

Камилоски

18.ноем Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1

22.ноем Јета Хаџихамза 18591 Марија Михајловска 19040 Марија Јовчевска 19134 Ивана Дукоска 19250 Стефанија Поп Антоска 19429 Љубен Солев 18655 Ангел Мајсторов 19519 Анамарија Павловска 19531 

2024 Ангела Зероска 19335 Филип Ѓорѓиески 19026 Бојана Манова 18424 Јани Георгиев 19324 Искра Чупетреска 19295 Теодора Спасковска 19269 Викторија Алексовска 19234Марија Костовска 19259 

Димитар Карамачоски 18904Шенај Рустеми 18919 Филип Николовски 19224 Марија Лазареска 18895 Искра Белческа 19290 Ева Зимбакова 19393 Мери Попова 19002 Дина Настов 19287

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ
Ас.д-р Наташа Толеска

Доц. Др. Еџевит 

Кадри(ГОБ 8ми 

септември)

Ас.Др. Иво Вујичиќ
Ас.Др Томислав 

Јовановски
Проф.Др Илир Хасани Ас.Др Благој Шунтов

Проф.Др 

Елизабета 

Мирчевска 

Проф.Др Миле 

Петровски

Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2

Јована Донева 19479 Драгана Крстева 19155 Ана Марија Радевска 19357 Никола Иванов 19471 Благица Георгиева 19009 Ангела Ангелова 19093 Мимоза Серафимовска 19374Фросина Паревска 19375

Викторија Стојанова 19513 Нафије Зеќири 19006 Едмонд Брава 19289 Владимир Петаноски 19336 Анастасија Матеска 18961 Ивана Ангелова 19118 Марко Влашки 19301 Јана Ѓорѓевска 19481

Ангела Петревска 19338 Јулија Симоновиќ  18397 Теа Слезенковска 19246 Дарко Серафимовски 19460 Мелиса Куртиши 18430 Бајри Канли 19174 Филип Цветановски 19413

Проф.др.Јаасминка 

Нанчева-Ортопедија
Ас.д-р Илир Вела

Науч.сор.Др. Владимир 

Јоксимовиќ
Ас.Др Јосиф Јанчулев Ас.Др Андријана Нацеска

Науч.сор.Др. Катерина 

Касапинова

Ас.Др Ивица 

Коцевски

Проф.Др Боро 

Џонов

Проф.Др Лазар 

Тодоровиќ

Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3

Елеонора Мицева 19264 Јордан Велковски 19341 Катерина Илијоска 18653 Наталија Димоска 19305 Венеса Лимани 18392 Ангела Величковска 19361 Дрилон Ала 19438 Марин Кузманов 19350

Марија Величковиќ 19062 Иван Атанасов 18312 Мартина Здравкова 18717 Марија Андоноска 19263 Нермине Ибиши 18377 Ивана Димитрова 19493 Вјоса Селими 19111 Ристо Гудев 19235

Дијана Арсовска 19451 Елена Кондоска 18842 Јоана Велеска 19272  Марија Миноска 19330 Суејда Исмаили 18325 Јулијана Јовева 17667 Дрин Татеши 19176 Горан Стојанов 17193 

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК

Ас.д-р Деспот 

Деспотовски

Науч.сор.Др Љубомир 

Огненовиќ

Ас.Др Димитар 

Трајковски

Ас.Др Бурим Елези(Укхб 

св.Наум Охридски)

Науч.сор Др Оливер 

Арсовски

Доц.Др Софија 

Пејкова

Проф.Др 

Шабан Мемети

Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4

Севиме Зулбехари 19121 Елена Јаулеска 19230 Мартина Добревска 19232 Маја Пандова 19434 Марија Трајкова 19546 Ненад Милосављевиќ 19159 Ана Маркоска 19327

Азра Даши 19349 Мила Ацковиќ 19148 Анита Стошеска 18999 Марко Маркоски 19369 Ања Здравковиќ 19186 Симона Трајанова 18912 Викторија Симуноска 19502

Рина Азири 18939 Ана-Марија Стојановска 19189 Лора Петкова 18933 Ивана Петревска 19222 Диелза Жута 19228 Емилија Стефаноска 16848 Сара Кузмановска 19387

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Ас.д-р Стефан Арсенков  

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.Др Мартина 

Амбаџиева

Ас.Др Валон Салиу(Укхб 

св.Наум Охридски)

Асс.Биљана 

Цветановска(Укхб св. 

Наум Охридски)

Науч.сор.Др 

Игор Пеев

Доц.Др Тони 

Ристески

Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5

Озлем Зекмановска 19012 Маринела Ангеловска 18968Нина Костоска 19469 Невенка Павлова 18983 Александар Илиев 19448 Маринела Фармакоска 19227 Атиџе Идризи 19153

Емануела Стоевска 19170 Анастасија Атанасова 18942Ана Поповиќ 19277 Ајша Еминоска 18982 Ружица Ангеловска 19430 Анастасија Трпевска 19364 Тамара Несторовска 18947

Софија Кузмановска 19135 Наум Сотироски 17383 Анда Касапи 19318 Деспина Стојилова 19014 Милан Стојановиќ 19410 Аида Кртовци 18090 Христи Плетварец 19066

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели


